Numeéro d'article:
Nom d'article:

Catalogue:

Code marchandise de
Unités par emballage:
Sachets par carton:
Colis par couche:
Colis par palette:
ITF14:

EAN13:

Poids/unité:

Poids du colis:

Poids de la caisse:

Taille du paquet (cm):
Taille du boitier (cm):

Volume de I'emballage (m3):

Box volume (m3):

147.10

SACHET POUR BAGUETTTE "FEEL
GREEN" 41 G/M2 9+4x30 CM NATUREL
PARCH.INGRAISSABLE

HOS pag. 166
48062000 PAPEL RESISTENTE A LAS
500

6

6

30
18420499147106
8420499147109
0,003260 kg

1,63 kg

9,78 kg

18,50 x 9,00 x 31,00
32,50 x 28,00 x 38,50
0,005162
0,035035



